
Zarządzenie Nr 53/2017 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu  wykonania budżetu Gminy Iłowo-Osada za I półrocze 2017 rok, informacji 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2027 oraz informacji o przebiegu wykonania 

planów finansowych Instytucji Kultury. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 
1870 z późn. zm.),   art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXIV/238/10 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 27 sierpnia 2010 roku w 
sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za  pierwsze  półrocze  zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Przyjąć informację o przebiegu  wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do 

         niniejszego zarządzenia  według którego: 
 
     - plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 33 910 120,46 zł 
 
     - wykonanie 16 840 856,41 zł 
 
     - plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  36 099 137,46 zł 
 
     - wykonanie  15 307 432,79 zł 

 
§.2. Przyjąć informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w I półroczu 2017 roku stanowiącą  

        załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury, stanowiącą załącznik Nr 3 i 4 do  

        niniejszego  zarządzenia. 
 
§ 4. Informacje, o których  mowa w § 1 , § 2 i § 3 przekazać: 

 
1. Radzie Gminy. 
  
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 

  
 
 

 


